


výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 1.1.–31.12.  České Budějovice  
Záhada ztraceného Šalamounova chrámu / Badatelská 
adventura TUTM.CITY mystery live / Odhalte tajemství 
uprostřed města s mobilem v ruce 
placené / paid

 28.4.– 9.00–17.30 / Jihočeské muzeum v Č. Budějovicích, Dukelská 1 
 31.12.  Umění černé Afriky 

placené / paid
 1.5.2023– každé úterý 17.30–19.00 / Centrum Caplík, Fr. Ondříčka 1243/46 
 1.7.2024  Kurz brazilského bubnování 

placené / paid
 23.6.2023– 9.00–17.30 / Jihočeské muzeum v Č. Budějovicích, Dukelská 1 
 21.1.2024  Kameny pro krásu i dekoraci 

placené / paid
 5.9.–29.12.  Galerie Golden Gate, Kněžská 18 

Paříž, město zázraků  
Vystavené fotografie představují průřez tvorby Miloše Kotka  
zdarma / free

 7.9.–19.11.  Rabenštejnská 2020, Panská 207/4 
Paulina Skavová / Pavel Klíma / výstava 
zdarma / free

 28.9.–3.12.  10.00–18.00 / Výstaviště České Budějovice, Husova 523 
Leťme vysoko / Objevárium  
Zažijete svět létání a fyzikálních zákonů na vlastní kůži 
placené / paid

 3.10.–19.11.  9.00–17.30 / Jihočeské muzeum v Č. Budějovicích, Dukelská 1  
Houby mykologicky zajímavých lokalit na Táborsku / 
výstava fotografií 
placené / paid

 4.10.–31.12.  Fér Café, Česká 153 
Jane H. / Obrazy / výstava 
zdarma / free

 5.10.–3.11.  9.00–17.00 / Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1 
Mezi světlem a stínem / Přemysl Gráf / výstava 
zdarma / free

 8.10.–2.11.  19.30–20.00 / Výměník 1, J. Opletala 842  
Malá inventura 2023 / Festival nového divadla 
Program na: www.kredance.cz 
placené / paid

 9.10.–11.12.  každé pondělí 16.15–17.00, Maitrí yoga studio, Na Sadech 1854/29 
Jóga pro děti ve věku 6–10 let 
placené / paid

Vánoční akce  
města České Budějovice
18. 11. 2023 – 6. 1. 2024
Českobudějovický advent
náměstí Přemysla Otakara II.
 2. 12. Slavnostní rozsvícení vánočního stromu
 5. 12.  Přílet anděla
 8. 12. Zvonkový průvod
 8. 12. Vránkovy koledy
 11.–16. 12. Radniční vánoční trhy
 11.–16. 12. Tvůrčí dílny
 14. 12. Gospelové Vánoce
 17. 12.  Vánoce na starém městě a staročeská  

ulička v Panské
 21. 12. Živý betlém



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 12.10.– každý čtvrtek 16.30–18.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
 14.12.  Kundaliní jóga 

placené / paid
 13.10.– 10.00–18.00 / Galerie současného umění a architektury,  
 19.11.   nám. Přemysla Otakara II. 38 

Christ & Gantenbein Architects / 21 Models 
zdarma / free

 27.10.2023– 10.00–17.00 / AJG Wortnerův dům, U Černé věže 22 
 7.1.2024   Miloš Ševčík / Mizení 

placené / paid
 30.10.–5.11.  České Budějovice  

Slavnost památky zesnulých / Vzpomínání 
Program na FB Velikonoční hrkání 
placené / paid

 1.11.2023– každou středu 9.00–10.15 / Centrum bojových sportů ČB,  
 17.1.2024  Pražská tř. 2729 

Kundaliní jóga pro Seniory / 10 těl 
placené / paid

 st 1. 11.  10.00–19.30 / Žižkova tř. 309/12 
Den otevřených dveří / Stop bolesti zad 
Registrace: cb.stopbolestizad.cz, 777 755 193 
zdarma / free

 st 1. 11.  17.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Po stopách Čechů ve světě / přednáška 
zdarma / free

 st 1. 11.  19.00–20.30 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1  
Aktivní Osho meditace 
Nutná rezervace: 775 922 117, další termín: 15. 11. 
placené / paid

 st 1. 11.  19.00–21.00 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Na správné adrese 
placené / paid

 st 1. 11.  19.30 / Kafe bar U Vás, Kněžská 357/28 
Káva po francouzsku 
zdarma / free

 st 1. 11.  19.30–21.00 / Rabenštejnská 2020, Panská 207/4 
Kim 
placené / paid

 st 1. 11.  20.00–22.00 / Výměník 1, J. Opletala 842  
Minikurz sebeobrany pro ženy 
Registrace: rehorova@moderni-sebeobrana.cz 
placené / paid

 1.11.–6.12.  každou středu 20.00–22.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
Pravidelná swingová tančírna 
zdarma / free

 st 1. 11.  20.00 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Umění jíst a milovat / Tady Vary 2 
placené / paid

 2.11.–30.11.  Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Knoflíky...barevná souhra a radost / výstava 
zdarma / free

 2.11.–4.11.  9.00–17.00 / Výstaviště České Budějovice, Husova 523 
Vzdělání a řemeslo 
V rámci doprovodného programu vystoupí host Martin Šonka 
zdarma / free

 čt 2. 11.  9.30–11.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Suché Vrbné 
Hrátky v knihovně 
Rezervace: suchevrbne@cbvk.cz 
zdarma / free

 čt 2. 11.  15.00–18.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Vltava 
Dušičková cesta 
Zahrajete si na dušičky a zábavnou formou zjistíte,  
jaké tradice se k tomuto svátku vyvinuly u nás i ve světě 
zdarma / free

 čt 2. 11.  16.00–18.00 / České Budějovice 
Vycházky za historií…  
Budějovický chudobinec a místní sociální problematika 
placené / paid

 čt 2. 11.  17.30–18.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
TakkTakk / Malá inventura / Festival nového divadla 
placené / paid

 čt 2. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení kytar 
zdarma / free

 čt 2. 11.  19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Mozart / Requiem 
placené / paid

 čt 2. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Nevinný 
placené / paid

 čt 2. 11.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Blitzkid (USA) + The Grimson Ghosts (DE) 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 pá 3. 11.  9.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Čarodějné pohádky / Pohády pro nejmenší 
placené / paid

 3.11.–24.11.  každý pátek 18.00–20.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Nespoutaný tanec / Cyklus Podzim / „večerní odvaz“ 
Rezervace: www.divokakoza.cz 
placené / paid

 pá 3. 11.  19.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Blondýna / Písničkářka Eva Suková 
zdarma / free

 pá 3. 11.  19.00–22.20 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Večery S / Tonda Vidlák Quartet, Kateřina Syrná, Spolektiv 
placené / paid

 pá 3. 11.  19.00–21.15 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Mefistofeles 
Další termín: 4. 11. 
placené / paid

 pá 3. 11.  19.00–21.15 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Švejk 2022 
placené / paid

 pá 3. 11.  19.00–23.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Večer k tanci a poslechu / kapela Zlatý skořápky 
placené / paid

 pá 3. 11.  19.30 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Fabrika 14. výročí 
placené / paid

 pá 3. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Kupé na půdě 
placené / paid

 pá 3. 11.  20.00 / Beseda, Na Sadech 2036/18 
Diskotéka ze starých časů 
placené / paid

 pá 3. 11.  20.00–21.30 / KD Vltava, Fr. Ondříčka 1243/46 
Progres 2 
placené / paid

 pá 3. 11.  22.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
TECH(NO) limit 
placené / paid

 4.11. – 2.12.  Radniční výstavní síň, nám. Přemysla Otakara II. 
Treffpunkt Atelier / Místo setkání – ateliér 
Vernisáž: 3. 11. od 15.00 hodin 
zdarma / free

 so 4. 11.  9.00–16.00 / Jihočeské muzeum v Č. Budějovicích, Dukelská 1 
Jihočeský kapr / výstava modelářů 
placené / paid

 so 4. 11.  9.00–16.00 / Riegrova 51 
Kdo si hraje, nezlobí / Jihočeský festival hraní 
zdarma / free

 so 4. 11.  10.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Pohádkovaná aneb pohádky pro děti v Horké vaně 
O Sněhurce / Studio dell´arte 
placené / paid

 so 4. 11.  15.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Den filmů Martyho Pohla se vrací 
placené / paid

 so 4. 11.  19.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
Thanks for nothing + Lonely shredder and the heavy smokers 
placené / paid

 so 4. 11.  19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Richard Bona Trio 
placené / paid

 so 4. 11.  19.30–21.15 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Autorka 
placené / paid

 ne 5. 11.  15.00–16.40 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Alenčin sen 
placené / paid

 6.11.–30.11.   Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Posláni na sever / výstava 
zdarma / free

 6.11.–30.12.  Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Na Sadech 
Denise Besser / Má Země Nezemě / výstava 
Pozvánka mladé berlínské restaurátorky a výtvarnice do kraje, 
kde bydlí elfové a víly a květiny mají duši 
zdarma / free

 6.11.–15.12.  9.00–16.00 / Národní památkový ústav, galerie, Senovážné nám. 6 
Architektura 20. století v jižních Čechách /  
Čeho si ceníme na cenných stavbách 
zdarma / free

 po 6. 11.  každé pondělí 15.15–16.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Předškoláček 
Kroužky pro děti 4–7 let na rozvoj řeči, 
nutná rezervace: malemluveni@gmail.com 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 po 6. 11.  každé pondělí 16.30–18.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Taj-czy-cjuaň ozdravná cvičení pro tělo i duši 
Rezervace na: 777 302 135 (sms) 
placené / paid

 po 6. 11.  18.00–22.00 / LaDílna, Krajinská 21 
Workshop malování na keramiku a šití na plátno 
s Monikou Brýdovou  
nutná přihláška pomocí QR kódu 
placené / paid

 po 6. 11.  19.00–21.15 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Zavolejte Jeevese 
placené / paid

 7.11.–21.11.  každé úterý 9.00–10.30 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Nespoutaný tanec / „ranní odvaz“ 
Rezervace: www.divokakoza.cz 
placené / paid

 út 7. 11.  9.00–11.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Na Sadech 
Dopoledne pro nejmenší 
zdarma / free

 út 7. 11.  každé úterý 16.30–18.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Rekondičně relaxační cvičení 
Rezervace na tel. 605 148 913 
placené / paid

 út 7. 11.  17.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení zobcových fléten 
zdarma / free

 út 7. 11.  17.30–19.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
České Švýcarsko ve fotografii / beseda 
placené / paid

 út 7. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení dřevěných nástrojů 
zdarma / free

 út 7. 11.  18.30–20.00 / Malé divadlo, Hradební 18 
Verneovka 
placené / paid

 út 7. 11.  19.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
No More Waiting (FR) + Diamond Dog (FR) / koncert 
placené / paid

 út 7. 11.  19.00–21.00 / DK Metropol, Malá scéna, Senovážné nám. 2 
One Knor Show / Než začnu 
placené / paid

 st 8. 11.  16.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Na Sadech 
Pomáháme zachraňovat životy / beseda 
zdarma / free

 st 8. 11.  19.00–21.10 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Když se zhasne 
placené / paid

 st 8. 11.  19.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Filmový Klub Fabrika / film Osvícení 
placené / paid

 st 8. 11.  19.30–21.20 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Pod sněhem 
placené / paid

 čt 9. 11.  17.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Rožnov 
České Budějovice objektivem Milana Bindera  
a perem Martina Maršíka / beseda o knize 
Nutná rezervace: roznov@cbvk.cz 
zdarma / free

 čt 9. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení žesťových a bicích nástrojů 
zdarma / free

 čt 9. 11.  18.30–19.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Jak se směje zubatá 
placené / paid

 čt 9. 11.  19.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
Besedník1 / Moudrost traumatu  
V rámci besedy promítneme dokumentární film s Gábor Maté 
zdarma / free

 čt 9. 11.  19.00 / Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1 
Buty / koncert 
placené / paid

 čt 9. 11.  19.30–21.45 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Hamlet 
placené / paid

 pá 10. 11.  15.00–18.00 / Coworking CB, Široká 443/19 
Zdravě krásná Jsi víc než filtry vol. 2 
Nutná rezervace: info@showroom4beauty.cz 
placené / paid

 pá 10. 11.  16.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Čtyři Dvory 
Čtení se Zauzlínou 
S knihou „Kdo roste v lese“ 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 pá 10. 11.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Podivné odpoledne dr. Zvonka Burkeho 
placené / paid

 pá 10. 11.  19.00–22.30 
DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Wohnout Unplugged 
placené / paid

 pá 10. 11.  19.00–23.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Večer k tanci a poslechu / Vávrovanka / Marotha band 
placené / paid

 pá 10. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Události 
placené / paid

 pá 10. 11.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Cocotte Minute + Deloraine 
placené / paid

 pá 10. 11.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Sound Boomer 
placené / paid

 so 11. 11.  9.00–17.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Podtypy (Enneagram) 
Nutná rezervace: 605 148 913 
placené / paid

 so 11. 11.  10.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Pohádkovaná aneb pohádky pro děti v Horké vaně 
Vodnická pohádka / Divadlo Koňmo 
placené / paid

 so 11. 11.  18.30–20.00 / Malé divadlo, Hradební 18 
Spaghetti Futurista! 
placené / paid

 so 11. 11.  19.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Koncertovaná aneb Václav Koubek ve Vaně 
placené / paid

 so 11. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Holky a kluci 
placené / paid

 so 11. 11.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
35 let SPS v českých budějovicích + Inkoust Pana Boučka 
placené / paid

 so 11. 11.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Meizyy 
placené / paid

 ne 12. 11.  11.00–11.30 / Památník obětem 1. světové války na Husově tř., 
U Výstaviště 
Den válečných veteránů 2023 
zdarma / free

 ne 12. 11.  15.00–16.00 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Kůzlátka a Vlk, O Koblížkovi 
placené / paid

 ne 12. 11.  15.00–16.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Vinnetou 
placené / paid

 ne 12. 11.  18.00–22.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
S mámou a tátou do Afriky / Ladislav Zibura 
placené / paid

 po 13. 11.  18.00 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Přednáška s besedou Šárky Mikové 
placené / paid

 po 13. 11.  19.00–22.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Jen Silverman / Přítelkyně 
placené / paid

 po 13. 11.  19.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Norbi Kovács & Jaroslav Olin Nejezchleba / koncert 
zdarma / free

 po 13. 11.  19.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Stezka Českem – může jít každý 
placené / paid

 út 14. 11.  15.30–17.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Rozsviťte si advent / výroba svícnů 
Nutná rezervace: neumanova@cbvk.cz 
zdarma / free

 út 14. 11.  16.00–17.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Čtyři Dvory 
Předškoláček s Terezou 
Nutná rezervace: ctyridvory@cbvk.cz 
zdarma / free

 út 14. 11.  17.00–20.00 / Solnice, Piaristické nám. 3 
Vyhráli jsme titul EHMK. A co bude teď? 
Představíme vám přihlášku a její (perma)kulturní koncept 
a program, na který se v následujících letech budete moci těšit 
zdarma / free

 út 14. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení smyčcových nástrojů 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 út 14. 11.  18.00 / Rabenštejnská 2020, Panská 207/4 
Beseda / Potřebujeme divočinu? 
zdarma / free

 út 14. 11.  18.00 / LaDílna, Krajinská 21 
LaDílna / workshop „bublinková technika na hrnek“ 
placené / paid

 út 14. 11.  18.30 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Fest Pod Parou Tour 2023 
placené / paid

 út 14. 11.  19.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
Igor Korpacewzski / hudební performance 
zdarma / free

 út 14. 11.  19.00 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Adam Plachetka & O. Havelka a Melody Makers /  
Nebe na zemi 
placené / paid

 út 14. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Pořád jsem to já 
placené / paid

 st 15. 11.  10.00–11.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Jiří Bárta a Jihočeská filharmonie /  
veřejná generální zkouška 
placené / paid

 st 15. 11.  15.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Na Sadech 
Pěstujeme jednorožce! 
zdarma / free

 st 15. 11.  15.30–17.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Rožnov 
Odpoledne plné her 
zdarma / free

 st 15. 11.  16.30 / Galerie současného umění a architektury, 
nám. Přemysla Otakara II. 38 
Bez obav v prostoru / dílna pro rodiče s dětmi 
placené / paid

 st 15. 11.  17.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Suché Vrbné 
Milan Binder, Daniel Kovář / O Pětidomí / beseda 
zdarma / free

 st 15. 11.  19.00–22.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Jazz se String 5 ve Véčku 
placené / paid

 st 15. 11. 19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
 čt 16. 11.  Jiří Bárta a Jihočeská filharmonie 

placené / paid

 st 15. 11.  19.00–21.00 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Přes přísný zákaz dotýká se sněhu 
placené / paid

 st 15. 11.  19.00–22.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Freddie / Concert Show 
placené / paid

 čt 16. 11.  19.00 / Studentský klub Kampa, Studentská 1824/29 
Mezinárodní den studentstva 
zdarma / free

 čt 16. 11.  19.30–21.00 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Deník přání 
placené / paid

 čt 16. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Leni 
placené / paid

 čt 16. 11.  20.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Pekař 
placené / paid

 pá 17. 11.  9.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Omalovánky / Pohádky pro nejmenší 
placené / paid

 17.11.–18.11.  pá 10.00–18.00, so 9.00–16.00 / LaDílna, Krajinská 21 
Vánoční dílničky v LaDílně 
placené / paid

 pá 17. 11.  15.00, 16.00, 17.00 / Kavárna Vlnna, Sokolský ostrov 
Sametová plavba 
placené / paid

 pá 17. 11.  17.00–18.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
#Locika 
placené / paid

 pá 17. 11.  19.00–23.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Hudební večer / kapela VIDA 
placené / paid

 pá 17. 11.  19.00 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Reprezentační ples centra Arpida 
placené / paid

 pá 17. 11.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
The Cloverhearts (Aus) + Support 
placené / paid

 pá 17. 11.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Churaq Clique 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 so 18. 11.  9.00–16.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Přirozené zlepšení zraku 
placené / paid

 so 18. 11.  10.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Pohádkovaná aneb pohádky pro děti v Horké vaně 
Utopené dějiny / Rybníkáři 
placené / paid

 so 18. 11.  15.00–16.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Malé divné pohádky 
placené / paid

 so 18. 11.  17.00–20.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Obličejová jóga na míru 
Rezervace: www.jogasyvonou.cz 
placené / paid

 so 18. 11.  18.00–22.30 / Clarion Congress Hotel České Budějovice, 
Pražská třída 2306/14 
Královský košt České Budějovice 
placené / paid

 so 18. 11.  19.00 / KD Vltava, Fr. Ondříčka 1243/46 
Tour Sima 
placené / paid

 so 18. 11.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Hodiny / 20:23 Tour 
placené / paid

 so 18. 11.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
58G 
placené / paid

 ne 19. 11.  15.00–16.30 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Princezna Lada 
placené / paid

 po 20. 11.  18.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Šumava zblízka i zdaleka III / beseda 
zdarma / free

 po 20. 11.  19.00–20.30 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Zvuková lázeň / harmonizace tibetskými mísami 
Rezervace: centrumsetkavani.cb@seznam.cz 
placené / paid

 po 20. 11.  19.00–20.30 / KD Vltava, Fr. Ondříčka 1243/46 
Společenstvo vlastníků 
placené / paid

 po 20. 11.  19.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
F. R. Čech / Dívčí válka 
placené / paid

 út 21. 11.  17.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení zobcových fléten 
zdarma / free

 út 21. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení klavírů, varhan a akordeonů 
zdarma / free

 út 21. 11.  18.30–19.45 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Jóga smíchu 
Nutná rezervace: 605 148 913 
placené / paid

 út 21. 11.  19.00–20.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Samson a Dalila 
placené / paid

 út 21. 11.  19.30–21.00 / Piano business center, Lidická tř. 2331/6a 
Komorní koncert / J. Čechová / W. Grund / J. Páleníček 
placené / paid

 út 21. 11.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Filmový Klub Fabrika / South Park-Peklo na Zemi 
placené / paid

 st 22. 11.  16.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Suché Vrbné 
Tvůrčí dílna v knihovně / Vánoční dekorace 
Rezervace: suchevrbne@cbvk.cz 
zdarma / free

 st 22. 11.  19.00–22.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Večer s cestovatelem 
placené / paid

 st 22. 11.  19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Balada s Ivou Bittovou 
placené / paid

 st 22. 11.  19.00–21.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert sólistů a komorních souborů 
zdarma / free

 st 22. 11.  19.00–21.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Saturnin 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 st 22. 11.  19.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Michal Horák / Ideální čas na turné 
placené / paid

 st 22. 11.  19.00–21.00 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Můj sluha Saturnin 
placené / paid

 st 22. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Holky a kluci 
placené / paid

 st 22. 11.  20.00 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Napoleon / Tady Vary 3 
placené / paid

 23.11.– 10.00–18.00 / Galerie současného umění a architektury, 
 31.12.  nám. Přemysla Otakara II. 38 

Hana Garová 
zdarma / free

 čt 23. 11.  15.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Na Sadech 
Malujeme tašky 
Rezervace: detske@cbvk.cz 
zdarma / free

 čt 23. 11.  16.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Rožnov 
Pohádková hodinka 
zdarma / free

 čt 23. 11.  17.00 / kavárna Púraka, Rudolfovská 71/42 
Workshop / Vytvořte si něžný adventní věnec 
placené / paid

 čt 23. 11.  18.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Suché Vrbné 
Kaple a jiné krásy jihočeských návsí / přednáška 
zdarma / free

 čt 23. 11.  18.00 / Riegrova 51 
Inspiromat / Jak na denní i slavnostní líčení 
placené / paid

 čt 23. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Pěvecké oddělení 
zdarma / free

 čt 23. 11.   19.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
Výměníkino / soukromý filmový klub 
placené / paid

 čt 23. 11.  19.00–22.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Kapela O 106 
placené / paid

 čt 23. 11.  19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Lucy Woodward 
placené / paid

 čt 23. 11.  19.00–22.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Komedie Terapie rodinou / Léčivé divadlo Gabriely Filippi 
placené / paid

 čt 23. 11.  19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Nerez a Lucia 
placené / paid

 čt 23. 11.  19.30–21.20 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Pod sněhem 
placené / paid

 čt 23. 11.  20.30 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Mňága a Žďorp 
placené / paid

 23.11.– Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
 26.11.  Festival francouzského filmu 

Program: www.biografkotva.cz 
placené / paid

 24.11.– Rabenštejnská 2020, Panská 207/4 
 23.12.  Havraní salón Nr. 2 

zdarma / free
 24.11.2023– 9.00–17.30 / Jihočeské muzeum v Č. Budějovicích, Dukelská 1 
 14.2.2024  Pohádkové Vánoce Vojtěcha Kubašty 

Výstava s doprovodným programem 
placené / paid

 pá 24. 11.  9.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Pohádky z hor / Pohádky pro nejmenší 
placené / paid

 24.11.– pá 10.00–18.00, so 9.00–16.00, LaDílna, Krajinská 21 
 25.11.  Vánoční dílničky v LaDílně 

placené / paid
 pá 24. 11.  19.00 / Horká Vana, Česká 222/7 

Koncertovaná / Vojta Violinist & Myrith 
placené / paid

 pá 24. 11.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Poslední víkend 
placené / paid

 pá 24. 11.  19.00–23.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Hudební večer k tanci a poslechu 
Synové Velké Opalice 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 pá 24. 11.  19.30 / KD Vltava, Fr. Ondříčka 1243/46 
Disko retro ples 2 
placené / paid

 pá 24. 11.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
House of Madness 
placené / paid

 so 25. 11.  9.00–16.00 / Nám. Přemysla Otakara II. 21 
Prezentační Cappuccino 
Přijďte na živý workshop. Odhoďte zábrany z mluvení. 
Prezentujte s chutí! 
Registrace: www.hanaholinka.cz 
placené / paid

 so 25. 11.  Rabenštejnská 2020, Panská 207/4 
ART Rabenštejnská / workshop linorytu 
Rezervace: www.rabenstejnska.cz 
placené / paid

 so 25. 11.  10.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Pohádkovaná aneb pohádky pro děti v Horké vaně 
O ševci Kubovi / Divadýlko Mrak 
placené / paid

 so 25. 11.  18.30–19.30 / DK Metropol, Malá scéna, Senovážné nám. 2 
Světové Muzikály 2 
placené / paid

 so 25. 11.  19.00–23.00 / Restaurace Zlatá hvězda, Husova tř. 1817 
Mustang Bluesride 
To nejlepší z blues-rocku 60. let v podání jihočeských muzikantů 
zdarma / free

 so 25. 11.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Hej Mistře 
placené / paid

 so 25. 11.  19.30–21.45 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Hamlet 
placené / paid

 so 25. 11.  20.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Elektrick Mann 
placené / paid

 so 25. 11.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Totální nasazení / Lucerna Tour 2023 / Oslava 33 let 
placené / paid

 ne 26. 11.  10.00–18.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
VÁNOČNÍK1 / vánoční trhy ve Výměníku1 
placené / paid

 26.11.2023– 14.30–16.00 / Křížová chodba dominikánského kláštera, 
 13.1.2024  Piaristické nám. 

Láskyplné vzpomínky 
Vernisáž: 26. 11. od 14.30 hodin 
zdarma / free

 ne 26. 11.  15.00–16.40 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Zapomenutý čert 
placené / paid

 ne 26. 11.  16.00–17.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Deník přání 
placené / paid

 ne 26. 11.  19.00–20.30 / KD Vltava, Fr. Ondříčka 1243/46 
Nová vánoční show 
placené / paid

 ne 26. 11.  19.00–21.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Koncert Asonance 2023 
placené / paid

 po 27. 11.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent 
Vánoční workshopy & Ochutnejte kouzlo Vánoc! 
zdarma / free

 po 27. 11.  19.00 / Studentský klub Kampa, Studentská 1824/29 
Retropárty na Kampě 
placené / paid

 po 27. 11.  19.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / U2 Revival CZ 
zdarma / free

 po 27. 11. 19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
 út 28. 11.  Jméno 

placené / paid
 po 27. 11.  19.00–22.00, DK Metropol, Malá scéna, Senovážné nám. 2 

Gérald Sibleyras / Hrdinové (Komorní divadlo Kalich) 
placené / paid

 28.11.– Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Na Sadech 
 29.11.  Advent s Empatií 

Prodej originálních výrobků sociálně terapeutických dílen 
zdarma / free

 út 28. 11.  15.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Talentová soutěž  
«Vánoční hvězda» 
Další termíny: 29. 11., 30. 11. 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 st 29. 11.  19.30 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Na Stojáka živě 
placené / paid

 st 29. 11.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Duo Evergreen 
zdarma / free

 30.11.–3.12.  9.00–17.00 / Výstaviště České Budějovice, Husova 523 
Vánoce na výstavišti 
zdarma / free

 30.11.– Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
 30.12.  Návrat umlčeného pastýře / výstava fotografií 

zdarma / free
 čt 30. 11.  16.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Čtyři Dvory 

Tvořivý rok / Dřevěný listopad 
Nutná rezervace na ctyridvory@cbvk.cz 
zdarma / free

 čt 30. 11.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Pro dobrou věc 
zdarma / free

 čt 30. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení dřevěných nástrojů 
zdarma / free

 čt 30. 11.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela Yolo 
zdarma / free

 čt 30. 11.  18.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Návrat umlčeného pastýře / biskup Mons. Josef Hlouch 
1968–1972 / Beseda o knize 
zdarma / free

 čt 30. 11.  19.00–20.00 / SUD – studentské universitní divadlo, Hroznová 322/8 
La Divina / 100 let Marie Callas 
placené / paid

 čt 30. 11.  19.00–22.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Country večer 
placené / paid

 čt 30. 11.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Poslední víkend 
placené / paid

 čt 30. 11.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Simona Krajíčková a HK 
zdarma / free

 út 28. 11.  17.00–18.30 / Universum v Kostce, U Černé věže 14 
Tvořivá dílna / Vánoční skřítek 
Nutná rezervace: 721 240 851 
placené / paid

 út 28. 11.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení kytar 
zdarma / free

 út 28. 11.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Želiboys 
zdarma / free

 út 28. 11.  19.00 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Poslechovka Václava Votruby / Rocková univerzita 
zdarma / free

 út 28. 11.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Plíce 
placené / paid

 út 28. 11.  20.00 / Budvar aréna, F.A.Gerstnera 8 
LUCIE / #malydarek 
placené / paid

 út 28. 11.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / hvězdný host Yvetta Simonová 
zdarma / free

 st 29. 11.  17.00 / Studentský klub Kampa, Studentská 1824/29 
Rozsvícení vánočního stromu na Kampě 
zdarma / free

 st 29. 11.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Two Canto 
zdarma / free

 st 29. 11.  18.30 / Jihočeská vědecká knihovna, pobočka Lidická 
Křest v každodennosti / přednáška 
zdarma / free

 st 29. 11.  19.00 / Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1 
Robert Křesťan & Druhá Tráva 
placené / paid

 st 29. 11.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Slečna vdova 
placené / paid

 st 29. 11.  19.00–21.00 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
7 žen na krku 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 pá 1. 12.  20.00 / Restaurace Gerbera / Budvar Arena, Mánesova 1224/3 
Country večer na pohodu 
Taneční večer s country kapelou Vodáci z Českých Budějovic 
placené / paid

 pá 1. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / hvězdný host Marie Rottrová 
zdarma / free

 pá 1. 12.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Sodoma Gomora 
placené / paid

 2.12.–3.12.  9.00–16.00 / Riegrova 51 
Vánoční jarmark 
zdarma / free

 so 2. 12.  10.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Divadlo Divoloď 
Jak čertík psal vánoční přání / pohádka 
zdarma / free

 so 2. 12.  10.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Pohádkovaná aneb pohádky pro děti v Horké vaně 
Hvězdička / Divadlo Šárka 
placené / paid

 so 2. 12.  13.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Adventní kino 
zdarma / free

 so 2. 12.  14.00–17.00 / Salesiánské středisko mládeže / 
Dům dětí a mládeže, Emy Destinové 1 
Vázání adventních věnců 
zdarma / free

 so 2. 12.  15.00–18.00 / Dům dětí a mládeže / Hardtmuthova vila, 
U Zimního stadionu 1 
Vánoce ve vile 
Rozsvícení vily, vánoční dílničky a další pestrý program 
zdarma / free

 so 2. 12.  16.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
zdarma / free

 so 2. 12.  16.45 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Nika & Chris 
zdarma / free

 so 2. 12.  17.00 / Komunitní centrum Máj , Antonína Barcala 404 
Adventní zpívání s Barborkou 
zdarma / free

 pá 1. 12.  9.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Dvanáct měsíčků II / Pohádky pro nejmenší 
placené / paid

 1.12.–3.12.  pá 10.00–18.00, so 9.00–16.00 / LaDílna, Krajinská 21 
Vánoční dílničky v LaDílně 
placené / paid

 pá 1. 12.  15.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Talentová soutěž  
«Vánoční hvězda» 
Další termíny: 5. 12., 6. 12., 7. 12., 8. 12., 12. 12., 13. 12., 
14. 12., 15. 12. 
zdarma / free

 pá 1. 12.  17.00, 18.00, 19.00, 20.00 / Kavárna Vlnna, Sokolský ostrov 
Plavby do Betléma 
Biblický příběh na březích řek Vltavy a Malše v centru města 
Další termíny: 2. 12., 8. 12., 9. 12. 
placené / paid

 pá 1. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Leťáci 
zdarma / free

 pá 1. 12.  17.00–17.45 / Malé divadlo, Hradební 18 
Gloria aneb Docela malé klanění 
Další termín: 2. 12. 
placené / paid

 pá 1. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / The Greens 
zdarma / free

 pá 1. 12.  18.00–19.30 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Malý Mozart 
placené / paid

 pá 1. 12.  19.00–23.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Taneční večer s kapelou Brodwej 
placené / paid

 pá 1. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Poslední víkend 
placené / paid

 pá 1. 12.  19.00–22.30 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Večery S / Bonsai č. 3, Kuba Lukáč, SPS Perchta 
placené / paid

 pá 1. 12.  19.30 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Komunál + Alžběta 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 ne 3. 12.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Perplex 
placené / paid

 po 4. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent 
Vánoční workshopy & Ochutnejte kouzlo Vánoc! 
Další termín: 11. 12. 
zdarma / free

 po 4. 12.  19.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Všichni svatí 
zdarma / free

 po 4. 12.  19.00–21.00 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Záskok 
placené / paid

 po 4. 12.  19.00–20.30 / KD Vltava, Fr. Ondříčka 1243/46 
Společenstvo vlastníků 
placené / paid

 út 5. 12.  16.00–17.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Ježíšek Superstar 
placené / paid

 út 5. 12.  16.00 / Kavárna Vlnna, Sokolský ostrov 
Čertovská plavba 
placené / paid

 út 5. 12.  každé úterý 16.30–18.00 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 
Rekondičně relaxační cvičení 
Rezervace na tel. 605 148 913 
placené / paid

 út 5. 12.  17.45 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Přílet anděla 
zdarma / free

 út 5. 12.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení žesťových a bicích nástrojů 
zdarma / free

 út 5. 12.  18.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / hvězdný host Pavlína Jíšová, 
Bababand   
zdarma / free

 út 5. 12.  19.00–20.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
„Francouzská a španělská hudba”  
v Evropě 17. a 18. století 
placené / paid

 so 2. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Jméno 
Další termíny: 13. 12., 28. 12. 
placené / paid

 so 2. 12.  19.00 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Petr Bende Band a hosté / Vánoční turné 2023 
placené / paid

 so 2. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / JR Big Band Václava Hlaváče 
zdarma / free

 so 2. 12.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
XIII. století v Českých Budějovicích 
placené / paid

 so 2. 12.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Pavel Čadek 
placené / paid

 ne 3. 12.  10.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Téměř divadelní společnost 
O krásné Janičce a Na stříbrných horách / pohádky 
zdarma / free

 ne 3. 12.  11.00 / Malý jez, pravý břeh Malše 
PonoRoska / pro lidi s roztroušenou sklerózou  
noříme se do Malše 
zdarma / free

 ne 3. 12.  13.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Adventní kino 
Filmová pohádka 
zdarma / free

 ne 3. 12.  15.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / BuDuS 
Nejmladší, ojedinělé sdružení dudáků z Č. Budějovic a okolí 
zdarma / free

 ne 3. 12.  16.00–18.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Saturnin 
placené / paid

 ne 3. 12.  17.00–18.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Ježíšek Superstar 
Další termíny: 4. 12., 16. 12. 
placené / paid

 ne 3. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela Kamelot – tribute 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 čt 7. 12.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení smyčcových nástrojů 
zdarma / free

 čt 7. 12.  18.00–22.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Křest knihy, Pohádky pro Pampoška,  
doprovodný program 
placené / paid

 čt 7. 12.  18.00–19.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Komenský / opera 
placené / paid

 čt 7. 12.  18.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Radost 
zdarma / free

 čt 7. 12.  19.30 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a  
Rotten Sound (FIN) + Warfuck (FR) + Gride 
placené / paid

 čt 7. 12.  19.30–21.45 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Hamlet 
placené / paid

 čt 7. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela bezNot 
zdarma / free

 čt 7. 12.  20.00–21.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
LiStOVáNí / Rakovinu nevyléčíš 
placené / paid

 pá 8. 12.  9.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Čertovské pohádky / Pohádky pro nejmenší 
zdarma / free

 pá 8. 12.  15.30 / Piaristické náměstí 
Zvonkový průvod 
zdarma / free

 pá 8. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Vránkovy koledy 
zdarma / free

 pá 8. 12.  18.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela Anima 
zdarma / free

 pá 8. 12.  19.00–23.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Zlatý Skořápky hudební večer ve Véčku 
placené / paid

 út 5. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Návrat Krále Šumavy 
placené / paid

 út 5. 12.  20.00 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Janek Ledecký Vánoční Tour 2023 
placené / paid

 st 6. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Ondřej Kovář 
zdarma / free

 st 6. 12.  18.30–20.00 / Malé divadlo, Hradební 18 
Ježíšek Superstar 
Další termíny: 9. 12., 14. 12., 15. 12., 20. 12., 22. 12. 
placené / paid

 st 6. 12.  19.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Filmový Klub Fabrika / Poslední Skaut 
placené / paid

 st 6. 12. 19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
 čt 7. 12.  Emil Viklický / Ala Moana 

placené / paid
 st 6. 12.  19.00–20.30 / Centrum setkávání, Neplachova 2297/1 

Aktivní Osho meditace 
Další termín: 20. 12. 
placené / paid

 st 6. 12.  19.30 / Kafe bar U Vás, Kněžská 357/28 
Káva po francouzsku 
zdarma / free

 st 6. 12.  19.30–21.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Komenský / opera 
placené / paid

 st 6. 12.  19.30–21.15 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Autorka 
placené / paid

 st 6. 12.  19.30–21.00 / Rabenštejnská 2020, Panská 207/4 
Atonální záře 
placené / paid

 st 6. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Edit Band 
zdarma / free

 čt 7. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Pro dobrou věc 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 so 9. 12.  19.00–22.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 248/2 
Z. Svěrák, L. Smoljak / Posel z Liptákova 
placené / paid

 so 9. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Hej Mistře 
Další termín: 11. 12., 16. 12. 
placené / paid

 so 9. 12.  19.00–21.30 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Fešáci / divadelní koncert 
placené / paid

 so 9. 12.  19.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
Zimní swingové tančírny 
Další termín: 15. 12. 
placené / paid

 so 9. 12.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Pořád jsem to já 
placené / paid

 so 9. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela Flám 
zdarma / free

 so 9. 12.  20.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
UDG 
placené / paid

 so 9. 12.  21.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
$$$Dollar Prync 
placené / paid

 ne 10. 12.  9.00–12.00 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Monstera České Budějovice 
Prodejní výstava pokojových, exotických a raritních rostlin 
placené / paid

 ne 10. 12.  10.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Téměř divadelní společnost 
Kouzelná píšťalka a Labutí panna / pohádky 
zdarma / free

 ne 10. 12.  13.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Adventní kino 
zdarma / free

 ne 10. 12.  14.00–17.00 / Klášterní kostel Obětování Panny Marie, 
Piaristické náměstí 
Světlo se šíří světem 
Vzpomínková bohoslužba 
zdarma / free

 pá 8. 12.  19.00–21.15 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Švejk 2022 
placené / paid

 pá 8. 12.  19.30 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22/391 
10 let pěveckého sboru Projekt Sbor 
zdarma / free

 pá 8. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela Spolektiv 
zdarma / free

 pá 8. 12.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Botox / Bez tíže tour 
placené / paid

 pá 8. 12.  22.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
House of Madness 
placené / paid

 so 9. 12.  10.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Téměř divadelní společnost 
Nafrněná princezna a Devět jednou ranou / pohádky 
zdarma / free

 so 9. 12.  10.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Pohádkovaná aneb pohádky pro děti v Horké vaně 
Vysněné Vánoce / Divoloď 
placené / paid

 so 9. 12.  13.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Adventní kino 
Filmová pohádka 
zdarma / free

 so 9. 12.  16.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Líba a spol. 
zdarma / free

 so 9. 12.  17.30 / Sbor církve adventistů s.d., Fráni Šrámka 1353/34 
Adventní koncert s názvem /  
„Zvěstujeme vám velikou radost“ 
zdarma / free

 so 9. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Deep Purple SBH 
Legendární skladby Deep Purple od českobudějovické kapely 
zdarma / free

 so 9. 12.  18.30–20.00 / Malé divadlo, Hradební 18 
Ježíšek Superstar 
Další termín: 14. 12. 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 út 12. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Leťáci 
zdarma / free

 út 12. 12.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení klavírů, varhan a akordeonů 
zdarma / free

 út 12. 12.  19.00–22.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Foster / Za dveřmi kanceláří (Komorní Kalich) 
placené / paid

 út 12. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Café Groll 
placené / paid

 út 12. 12.  19.00–22.00 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Vánoce Osmanyho Laffity 
placené / paid

 út 12. 12.  19.30–21.00 / Piano business center, Lidická tř. 2331/6a 
Populární koncert (Šlágry z celého světa) 
placené / paid

 út 12. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / hvězdný host Kamélie  
zdarma / free

 st 13. 12.  10.00–11.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Hindemith / Haydn / veřejná generální zkouška 
placené / paid

 st 13. 12.  16.30 / Galerie současného umění a architektury, 
nám. Přemysla Otakara II. 38 
Bez obav v prostoru / dílna pro rodiče s dětmi 
placené / paid

 st 13. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Česko zpívá koledy 
zdarma / free

 st 13. 12. 19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
 čt 14. 12.  Hindemith / Haydn 

placené / paid
 st 13. 12.  19.00–22.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 

J. Svěrák / Branický zázrak 
placené / paid

 st 13. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Bonsai č. 3 
zdarma / free

 ne 10. 12.  15.00 / Husův sbor / kostel, Palackého nám. 1154/1 
Adventní koncert Komorního pěveckého sdružení Abwun 
placené / paid

 ne 10. 12.  15.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Doudleban 
zdarma / free

 ne 10. 12.  15.00–16.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Gloria aneb Docela malé klanění 
placené / paid

 ne 10. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / New Rangers 
zdarma / free

 ne 10. 12.  18.00–19.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Popelka 
placené / paid

 11.12.– 9.00–18.00 / Nádvoří radnice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
 16.12.  Radniční vánoční trhy 

zdarma / free
 11.12.– 10.00–17.00 / Radniční výstavní síň, nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
 16.12.  Vánoční tvůrčí dílny 

zdarma / free
 po 11. 12.  15.00–19.00 / Dům U Beránka, Krajinská 225/35 

Vánoční ohlédnutí s EHMK 
zdarma / free

 po 11. 12.  19.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Jazzika 
zdarma / free

 po 11. 12.  19.00 – 20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Cimbal Classic 
placené / paid

 po 11. 12.  19.30–21.15 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Autorka 
placené / paid

 út 12. 12.  17.00–18.30 / Universum v Kostce, U Černé věže 14 
Tvořivá dílna / macrame andílek 
Nutná rezervace: 721 240 851 
placené / paid

 út 12. 12.  17.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení zobcových fléten 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 pá 15. 12.  19.00–23.00, Véčko bar, Hroznova 322/8 
Velký band Synové Velké Opalice ve Véčku 
placené / paid

 pá 15. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Deník přání 
placené / paid

 pá 15. 12.  19.30–21.00 / Sportovní hala, Stromovka 12 
Drupi 
placené / paid

 pá 15. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / William 
zdarma / free

 pá 15. 12.  22.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Toxymoron D&B 
placené / paid

 so 16. 12.  10.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Divadlo Divoloď 
Červená karkulka / pohádka 
zdarma / free

 so 16. 12.  10.00 / Horká Vana, Česká 222/7 
Pohádkovaná aneb pohádky pro děti v Horké vaně 
Babšule / Madam Bicykloutka 
placené / paid

 so 16. 12.  13.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Adventní kino 
zdarma / free

 so 16. 12.  14.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Ondřej Kovář 
zdarma / free

 so 16. 12.  16.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Třetí míza 
zdarma / free

 so 16. 12.  17.00 / Výstaviště České Budějovice, Husova 523 
Krampuslauf vol. V 
placené / paid

 so 16. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela One Spirit 
zdarma / free

 so 16. 12.  18.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Královský balet / Don Quijote 
placené / paid

 st 13. 12.  20.00 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Láska nebeská / Tady Vary 4 
placené / paid

 čt 14. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Pro dobrou věc 
Charitativní program 
zdarma / free

 čt 14. 12.  18.00–19.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Vánoční koncert Carmíny 
placené / paid

 čt 14. 12.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Pěvecké oddělení 
zdarma / free

 čt 14. 12.  18.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / JH Swing Band 
zdarma / free

 čt 14. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Slečna vdova 
placené / paid

 čt 14. 12.  19.00 / Český rozhlas České Budějovice, U Tří lvů 1 
Radůza / Vánoční sólový koncert 
placené / paid

 čt 14. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Jižani 
zdarma / free

 pá 15. 12.  9.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Jak postavit sněhuláka / Pohádky pro nejmenší 
placené / paid

 pá 15. 12.  14.00 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Zimní putování za pohádkou / Pohádky pro nejmenší 
placené / paid

 pá 15. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Glow 
zdarma / free

 pá 15. 12.  18.00–19.30 / KD Metropol, Divadlení sál, Senovážné nám. 2 
Vánoční koncert DPS Jitřenky 
placené / paid

 pá 15. 12.  18.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Dědek band 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 ne 17. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Danger acustic 
zdarma / free

 ne 17. 12.  18.00–22.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Ladislav Zibura / S mámou a tátou do Afriky 
placené / paid

 po 18. 12.  16.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Talentová soutěž  
«Vánoční hvězda» / Finále I. 
zdarma / free

 po 18. 12.  19.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Petra Chlebníčková  
a Jazz Friends 
zdarma / free

 út 19. 12.  16.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Talentová soutěž  
«Vánoční hvězda» / Finále II. 
zdarma / free

 út 19. 12.  17.00–18.30 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Malý Mozart 
Další termín: 20. 12. 
placené / paid

 út 19. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Koloband 
zdarma / free

 út 19. 12.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení kytar 
zdarma / free

 út 19. 12.  18.30 – 20.00 / Divadlo U Kapličky, Husova tř. 622/45 
Osudová setkání Přemysla Otakara II. 
placené / paid

 út 19. 12.  19.00–22.00 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Miro Gavran / Muž mojí ženy 
placené / paid

 út 19. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Poslední víkend 
placené / paid

 út 19. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent /  
hvězdný host Petra Černocká   
zdarma / free

 so 16. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Hej Mistře 
placené / paid

 so 16. 12.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Leni 
placené / paid

 so 16. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela MP3 
zdarma / free

 so 16. 12.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Metallic December Show 2023 
placené / paid

 so 16. 12.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
PSH 
placené / paid

 ne 17. 12.  9.00–17.00 / Piaristické náměstí, Hroznová ul. a Panská 
Vánoce na starém městě a staročeská ulička v Panské 
zdarma / free

 ne 17. 12.  9.00–12.00 / DK Metropol, Společenský sál, Senovážné nám. 2 
Tera České Budějovice 
Prodejní výstava zaměřená na výměnu a prodej terarijních zvířat 
placené / paid

 ne 17. 12.  10.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Téměř divadelní společnost 
Janek mluvka a Jak se víly napravily / pohádky 
zdarma / free

 ne 17. 12.  13.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Adventní kino 
zdarma / free

 ne 17. 12.  14.00–15.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Lék Dr. Stejskala 
placené / paid

 ne 17. 12.  15.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Úsvit a Úsviťáček 
zdarma / free

 ne 17. 12.  16.00–17.30, 19.00–20.30 / Kostel sv. Anny, Kněžská 411/6 
Česká mše vánoční 
placené / paid

 ne 17. 12.  17.00 / Kostel sv. Rodiny, Karla IV. 22 
Adventní zpívání s Furiantskou muzikou 
zdarma / free



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 čt 21. 12.  19.30–20.50 / Katedrála sv. Mikuláše, U Černé věže 71/4 
Vánoční koncert 
placené / paid

 čt 21. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Pavel Přenosil & The Band 
zdarma / free

 pá 22. 12.  9.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Pohádky pod stromeček / Pohádky pro nejmenší 
placené / paid

 pá 22. 12.  16.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / U2 revival CZ 
zdarma / free

 pá 22. 12.  18.00 / Farní sbor Českobratrské církve evangelické, 
tř. 28. října 1306/28 
Betlémské světlo 
zdarma / free

 pá 22. 12.  18.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Bryčka 
zdarma / free

 pá 22. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Hej Mistře 
placené / paid

 pá 22. 12.  19.30–21.20 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Pod sněhem 
placené / paid

 pá 22. 12.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Vánoční Heband 
placené / paid

 pá 22. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / The Greens 
zdarma / free

 pá 22. 12.  22.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Spiral tribe 
placené / paid

 so 23. 12.  10.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Téměř divadelní společnost 
Zlatá husa a Modrý kahanec / pohádky 
zdarma / free

 so 23. 12.  13.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Adventní kino 
zdarma / free

 st 20. 12.  16.00 / Kostel sv. Vojtěcha, Emy Destinové 1/1 
Cesta za vánoční hvězdou 
zdarma / free

 st 20. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / finálový galavečer  
«Vánoční hvězda 2023» 
zdarma / free

 st 20. 12.  19.00–21.15 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Zavolejte Jeevese 
placené / paid

 st 20. 12.  19.00–20.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Vánoční koncert / Nezmaři a Jihočeská filharmonie 
placené / paid

 st 20. 12.  20.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Láďa Latka Trio 
zdarma / free

 čt 21. 12.  15.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Kapela Vemena 
zdarma / free

 čt 21. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Pro dobrou věc 
zdarma / free

 čt 21. 12.  17.00 / Piaristické náměstí 
Živý betlém 
zdarma / free

 čt 21. 12.  18.00 / Velký koncertní sál Konzervatoře, Kanovnická 22 
Koncert posluchačů Konzervatoře České Budějovice 
Oddělení dřevěných nástrojů 
zdarma / free

 čt 21. 12.  18.30 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Bedrník 
zdarma / free

 čt 21. 12.  19.00 / Výměník 1, J. Opletala 842 
Výměníkino / soukromý filmový klub 
placené / paid

 čt 21. 12.  19.00–22.00 / Véčko bar, Hroznova 322/8 
Folk-country večer s kapelou „O106“ 
placené / paid

 čt 21. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Podivné odpoledne dr. Zvonka Burkeho 
placené / paid



výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

výstava
exhibition

volný čas
leisure

hudba
music

divadlo
theatre

děti
kids

�lm
moviesport

 pá 29. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Café Groll 
placené / paid

 so 30. 12.  15.00–16.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Malé divné pohádky 
placené / paid

 so 30. 12.  17.00–19.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Saturnin 
placené / paid

 so 30. 12.  18.00–19.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Kouzelná flétna 
placené / paid

 ne 31. 12.  14.00 / soutok Vltavy a Malše 
Silvestrovský Lannův ponor vltavský 
zdarma / free

 ne 31. 12.  16.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Silvestr kolem Samsona 
zdarma / free

 ne 31. 12.  17.00–18.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Opereta Gala 
placené / paid

 ne 31. 12.  17.00–18.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Podivné odpoledne dr. Zvonka Burkeho 
placené / paid

 ne 31. 12.  21.00 / Klub K2, Sokolský ostrov 1 
Silvestr s Beatz.cz 
placené / paid

 so 23. 12.  17.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Zuzana Benešová  
a Lukáš Randák 
zdarma / free

 so 23. 12.  18.30 / Biograf Kotva, Lidická tř. 2110 
Královský balet / Louskáček 
placené / paid

 so 23. 12.  19.00 / Náměstí Přemysla Otakara II. 
Českobudějovický advent / Láska 
zdarma / free

 ne 24. 12.  16.00 / Kostel sv. Vojtěcha, Emy Destinové 1/1 
Dětská půlnoční 
zdarma / free

 po 25. 12.  10.00 / Kostel sv. Vojtěcha, Emy Destinové 1/1 
Slavnost Narození Páně 
Vánoční mše svatá k slavnosti Narození Páně.  
Bohoslužbu doprovodí velký smíšený chrámový sbor 
zdarma / free

 st 27. 12.  17.00–18.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
Karkulka vrací úder 
placené / paid

 st 27. 12.  18.00–19.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Popelka 
placené / paid

 st 27. 12.  19.00–20.30 / Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19 
Bačkorové 
placené / paid

 čt 28. 12.  17.00–18.30 / Malé divadlo, Hradební 18 
#Locika 
placené / paid

 čt 28. 12.  19.00–20.30 / DK Metropol, Divadelní sál, Senovážné nám. 2 
Samson a Dalila 
placené / paid

 čt 28. 12.  19.30–21.00 / Studiová scéna Na Půdě, Dr. Stejskala 424/19 
Plíce 
placené / paid

 čt 28. 12.  20.00 / mcFABRIKA, Jeronýmova 169/6a 
Satisfucktion Unplugged 
placené / paid

 pá 29. 12.  18.30–20.00 / Malé divadlo, Hradební 18 
Spaghetti Futurista! 
placené / paid

Aktualizace programu na:  
www.inbudejovice.cz

Prodej vstupenek:  
www.cbsystem.cz

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Akce zadané na www.inbudejovice.cz  
do 12. dne v měsíci,  
budou zveřejněny v tištěném přehledu 
následujícího měsíce.




